[image: ]

О внесении изменения в распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 11 марта 2025 г. № 21
Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 3 июня 2025 года № 68.
[bookmark: z4]
      1. В наименовании и по тексту распоряжения Коллегии Евразийской экономической комиссии от 11 марта 2025 г. № 21 "О введении в действие общего процесса "Формирование, ведение и использование единой информационной базы данных качественных и недоброкачественных ветеринарных лекарственных препаратов, а также фальсифицированных и (или) контрафактных ветеринарных лекарственных препаратов, выявленных в рамках государственного контроля и надзора в сфере обращения ветеринарных лекарственных средств на территориях государств – членов Евразийского экономического союза" слова "качественных и недоброкачественных ветеринарных лекарственных препаратов, а также фальсифицированных и (или) контрафактных ветеринарных лекарственных препаратов" заменить словами "некачественных, фальсифицированных и (или) контрафактных ветеринарных лекарственных средств".

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза.

      Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии

Б. Сагинтаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14